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ѿȁ  

1.1  Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢ ᴋȂ 

1.2  Ὲ ῃᵣ Ԋ₮ Ԋᴪ Ȃ 

1.3  Ὲ ֲ ѿ ȁҺ ᴪ ᵬ ֲᶿ֞ ᴪ ֲ̂ᴪ Һ ֲ ̃ Ḡ

Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

1.4  Ὲ ѿ Ȃ 

 

ԋȁ Ὲ ’ 

2.1  Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  
҉

⁞(%) 

֟ 1,932,214,844.1 1 1,979,851,640.2 5 - 2.41 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟ 1,714,120,726.85  1,714,985,578.6 5 - 0.05 

 ∆  ҉ ∆ ҉

 

҉ ⁞

(%) 

ꜚ֟ ‪  - 14,582,174.05 4,626,722.76  Ҍ  

 ∆  ҉ ∆ ҉

 

҉ ⁞

̂%̃  

ҙ ῀ 107,775,647.72 149,881,020.33 - 28.09 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  - 1,043,390.17  11,066,913.57 Ҍ  

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  
- 2,709,605.24  9,092,739.26  Ҍ  

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃  - 0.0609 0.6227 Ҍ  

̂ᾝ/ ̃ - 0.0028 0.0296 Ҍ  

̂ᾝ/ ̃ - 0.0028 0.0296 Ҍ  

 

 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

   

ꜚ ֟  - 8,059.48  

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰ ֣ ꜛ  

535,691.00  

῀ ᴑҙ    
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ֲז ֟  1,523,788.63   

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ ֟ȁ֜ ṽȁ ṽ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ ץ̆ ֜ ֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ ῒזṽ  

- 16,701.81  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ - 65,985.99  

қ ̂ ̃ - 3,387.56  

 - 299,129.72  

 1,666,215.07   

 

2.2  қ ȁ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃ ’  

ᵝ̔  

қ ̂ ̃ 36,471 

╠ қ ’ 

қ ̂ῃ ̃ 
 

 

ᶛ

(%) 
ᴆ ᴍ

 

‟ ’ 

қ  ᴍ

 
 

Ὲ  
114,897,654 30.78 66,897,654  114,897,654 

ῤ

ֲ 

ҕ ᴍ

Ὲ  
30,000,000 8.04   30,000,000 

ῤ

ֲ 

 3,052,100 0.82    ῤ ֲ 

֤ ֠

Ὲ ̇ ֠

├ תּ

 

3,008,973 0.81    
ῤ

ֲ 

 2,420,000 0.65    ῤ ֲ 

 2,297,500 0.62    ῤ ֲ 

↔ᴯ 2,100,000 0.56    ῤ ֲ 

´ 1,778,900 0.48    ῤ ֲ 

 1,600,000 0.43    ῤ ֲ 

 1,599,600 0.43    ῤ ֲ 

╠ ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ

 

ᴍ  

  

Ὲ  48,000,000 ֲ  48,000,000 

ҕ ᴍ Ὲ  30,000,000 ֲ  30,000,000 

 3,052,100 ֲ  3,052,100 

֤ ֠ Ὲ ̇ ֠

├ תּ  
3,008,973 ֲ  3,008,973 

 2,420,000 ֲ  2,420,000 

 2,297,500 ֲ  2,297,500 
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↔ᴯ 2,100,000 ֲ  2,100,000 

´ 1,778,900 ֲ  1,778,900 

 1,600,000 ֲ  1,600,000 

 1,599,600 ֲ  1,599,600 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ  Ὲ ҍҕ ᴍ Ὲ

ѿ └ֲ └̆Ὲ └ֲȁ Ԋ ѿ ᾢ

Ԋ ᾢ ₮ 1 תּ

̆ ֠ ├ תּ ᴍ ̆

֠ ├ תּ ⅞Ȃ҉ץ қҍ҉

ῒז қ ῏ ῏ ,Ὲ ῒז қӊ

῏ ῏ Ȃ 

 

2.3  ᴨᾢ қ ȁ╠ ᴨᾢ қȁ╠ ᴨᾢ ᴆ қ

’  

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ Ԋ  

3.1  Ὲ Һ ᴪ ȁ Ⱶ ꜚ ’  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᴪ    ∆  ⁞  
⁞

(%) 

֜ ֟ 32,220,001.82 89,179,845.16 - 56,959,843.34  - 63.87 

 14,044,707.18 23,067,613.76 - 9,022,906.58   - 39.12 

ῒז ꜚ ֟ 184,013,327.83 90,774,623.57 93,238,704.26  102.71 

֜  12,198,363.08 20,009,326.05 - 7,810,962.97   - 39.04 

ҙ ῀ 107,775,647.72 149,881,020.33 - 42,105,372.61 - 28.09  

ⱴ 1,949,220.04  3,478,566.11  - 1,529,346.07   - 43.96 

 59,894,623.27 78,482,725.96 - 18,588,102.69  - 23.68 

 1,096,752.58  272,485.29 824,267.29  302.50 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - 16,701.81 594,000.00 - 610,701.81  Ҍ  

ꜚ֟

‪  
- 14,582,174.05 4,626,722.76  - 19,208,896.81  Ҍ  

ꜚ֟

‪  
- 36,096,917.50 91,724,968.28 - 127,821,885.78  Ҍ  

 

̂1̃֜ ֟̔Һ ⌠ ֟ ⁞ ̕ 

̂2̃ ̔Һ ᾫ ⁞ ̕ 
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̂3̃ῒז ꜚ ֟̔Һ Ḡ ֟ ⱴ̕ 

̂4̃ ֜ ̔Һ ῀Ҋ ̆ ֜ ṿ ⁞ ̕ 

̂5̃ ҙ ῀̔Һ ῀Ҋ ̕ 

̂6̃ ⱴ̔Һ ῤ ֜ ṿ ⁞ ⱴ ⁞ ̕ 

̂7̃ ̔Һ ҹ ῤ ꜚ⁞ ̕ 

̂8̃ ̔Һ ҹ ῤⱴ ῀̕ 

̂9̃Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̔Һ ҹ ῤ֜ ֟ᴇ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̕ 

̂10̃ ꜚ֟ ‪ ̔Һ ῤ ⁞ ̕ 

̂11̃ ꜚ֟ ‪ ̔Һ ῤ ӯ ֟ ⱴȂ 

3.2  Ԋ ’ ῒ ‗ №  

Ś  ǴҌ   

2019 ,Ὲ ῏ ῒ῏ ᵩ ῍

16,772.00 ҆ᾝ̆ 286.41҆ᾝȂ Ὲ Ὲ 22.31 ҆ᾝ̆

17,036.10 ҆ᾝ Ȃ῏ ₮ΐ ₱̆ ῒ Ὲ ᴍ ץ̆

̆ 2020 6 30 ӊ╠̆ῃ ̂ ץ

7.5%≠ ̃Ȃ 

 

3.3  ῤ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

3.4  ∆ Ҋѿ ‪≠ ҹԎ ҍ҉ ꜚ

 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

 

 

 

Ὲ  ᴑҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  

ף ֲ ѿ  

 2020 4 28  
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ȁ  

4.1  Ⱶ  

֟ ṽ  

2020 3 31  

└ ᵝ: ᴑҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  : ֲ   ̔  

 2020 3 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔   

 246,803,653.18 298,343,478.10 

ט    

₮    

֜ ֟ 32,220,001.82 89,179,845.16 

֟   

   

 135,251,969.49 153,992,679.08 

 14,044,707.18 23,067,613.76 

ט  27,461,880.93 25,029,891.74 

Ḡ    

№Ḡ    

№Ḡ ‰    

ῒז  177,239,098.10 177,736,359.18 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

ӯ῀ ֟   

 52,165,609.85 52,078,951.70 

֟   

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 184,013,327.83 90,774,623.57 

ꜚ ֟  869,200,248.38 910,203,442. 29 

ꜚ ֟̔   

   

ṽ    

ῒזṽ    

   

 310,634,933.53 308,084,275.56 

ῒז ΐ  84,617,921.20 84,617,921.20 

ῒז ꜚ ֟   

֟ 1,646,781.60  1,668,519.57  

֟ 336,914,052.31 345,257,562.07 
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 193,452,219.23 193,037,292.79 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟   

֟ 64,657,483.80 65,318,763.38 

₮ 19,377,686.28 19,028,048.46 

   

 2,472,062.81  2,837,035.90  

֟ 13,738,866.97 14,296,191.03 

ῒז ꜚ ֟ 35,502,588.00 35,502,588.00 

ꜚ ֟  1,063,014,595.73  1,069,648,197.9 6 

֟  1,932,214,844.1 1 1,979,851,640.2 5 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

Ҭ Ṣ    

῀    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  2,967,837.74  2,967,837.74  

ט  35,535,866.16 37,116,710.72 

  7,722,121.94  

ṽ 3,923,096.41   

₮ ֟    

ҙ    

ף ӯ ├    

ף ├    

ט  5,681,784.15  6,035,440.35  

֜  12,198,363.08 20,009,326.05 

ῒז ט  101,924,270.35 135,054,229.06 

ῒҬ̔ ≠ט  127,534.25 127,534.25 

ט ≠ 392,600.00 392,600.00 

ט ᵳ    

Ḡ№ט    

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  162,231,217. 89 208,905,665.86 

ꜚ ṽ̔   

Ḡ ‰    

Ṣ  50,000,000.00 50,000,000.00 

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    
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ṽ   

ṽ   

ט    

ט    

ṽ   

 318,000.00 318,000.00 

ṽ 4,825,144.28  4,901,190.75  

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  55,143,144.28 55,219,190.75 

ṽ  217,374,362.17 264,124,856.61 

̂ қ ̃̔   

̂ ̃ 373,270,285.00 373,270,285.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  812,644,316.25 812,465,777.89 

⁞̔    

ῒז  - 67,709,992.27 - 67,709,992.27 

Ғ Ữ    

ᵩῈ  117,052,243.76 117,052,243.76 

ѿ ‰    

№ ≠  478,863,874.11 479,907,264. 27 

ԍ Ὲ ̂ қ ̃  1,714,120,726.85  1,714,985,578.6 5 

қ  719,755.09 741,204.99 

̂ қ ̃  1,714,840,481.94  1,715,726,783.6 4 

ṽ ̂ қ ̃  1,932,214,844.1 1 1,979,851,640.2 5 

 

ף ֲ̔ ѿ  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᶿ֞  ᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ ֟ ṽ  

2020 3 31  

└ ᵝ: ᴑҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ   ̔  

 2020 3 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔   

 245,179,010.02 293,352,926.98 

֜ ֟ 32,220,001.82 88,179,845.16 

֟   

   

 116,190,495.62 135,663,930.99 

 12,314,898.66 21,757,367.64 
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ט  26,587,026.19 23,587,235.40 

ῒז  166,141,072.73 167,865,980.74 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

 43,866,508.12 39,157,913.84 

֟   

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 180,013,327.83 90,639,192.57 

ꜚ ֟  822,512,340.99 860,204,393.32 

ꜚ ֟̔   

ṽ    

ῒזṽ    

   

 703,316,902.77 707,208,485.92 

ῒז ΐ  84,617,921.20 84,617,921.20 

ῒז ꜚ ֟   

֟ 1,646,781.60  1,668,519.57  

֟ 116,802,796.00 118,151,809.32 

 24,454,738.45 24,039,812.01 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟   

֟ 64,221,884.20 64,853,661.52 

₮ 19,377,686.28 19,028,048.46 

   

 682,765.48 780,174.32 

֟ 14,987,072.14 14,987,072.14 

ῒז ꜚ ֟ 35,502,588.00 35,502,588.00 

ꜚ ֟  1,065,611,136.12  1,070,838,092.46  

֟  1,888,123,477.1 1 1,931,042,485.78  

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  2,967,837.74  2,967,837.74  

ט  8,034,460.32  9,470,471.56  

  1,873,340.79  

ṽ 1,084,021.38   

ט  2,512,297.72  2,274,119.53  

֜  10,954,268.31 18,020,671.34 

ῒז ט  103,512,960.18 133,372,941.75 
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ῒҬ̔ ≠ט  127,534.25 127,534.25 

ט ≠ 392,600.00 392,600.00 

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  129,065,845.65 167,979,382.71 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  50,000,000.00 50,000,000.00 

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ   

ט    

ט    

ṽ   

 318,000.00 318,000.00 

ṽ 34,217.08 34,217.08 

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  50,352,217.08 50,352,217.08 

ṽ  179,418,062.73 218,331,599.79 

̂ қ ̃̔   

̂ ̃ 373,270,285.00 373,270,285.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  774,635,199.99 774,456,661.63 

⁞̔    

ῒז  - 67,709,992.27 - 67,709,992.27 

Ғ Ữ    

ᵩῈ  117,052,243.76 117,052,243.76 

№ ≠  511,457,677.90 515,641,687.87 

̂ қ ̃  1,708,705,414.38  1,712,710,885.99  

ṽ ̂ қ ̃  1,888,123,477.1 1 1,931,042,485.78  

 

ף ֲ̔ ѿ  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᶿ֞  ᴪ ֲ̔  

 

≠  

2020 1ĺ3  

└ ᵝ̔ ᴑҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  : ֲ   ̔  

 2020 ѿ  2019 ѿ  

ѿȁ ҙ ῀ 107,775,647.72 149,881,020.33 
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ῒҬ̔ ҙ ῀ 107,775,647.72 149,881,020.33 

≠ ῀   

Ḡ    

ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  114,955,285.65 143,790,800.05 

ῒҬ̔ ҙ  39,047,193.17 48,061,812.32 

≠ ₮   

ᵳ ₮   

Ḡ    

ט ₮‪    

Ḡ ᴋ‰ ‪    

Ḡ ≠ ₮   

№Ḡ    

ⱴ 1,949,220.04  3,478,566.11  

 59,894,623.2 6 78,482,725.96 

 14,688,622.18 15,038,359.09 

 1,096,752.58  272,485.29 

Ⱶ  - 1,721,125.58  - 1,543,148.72  

ῒҬ̔≠  927,453.36 761,249.99 

≠ ῀ 893,117.63 2,279,316.18  

ⱴ̔ῒז  535,791.00  

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 4,074,446.61  4,993,613.18  

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  2,550,657.98  4,544,691.87  

ץ ᵩ ֟    

ᾫ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃   

‪ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ - 16,701.81 594,000.00 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃ 2,072,156.60  695,602.79 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃   

֟ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃   

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 513,945.53 12,373,436.25 

ⱴ̔ ҙ ῀ 8,089.42 553,225.99 

⁞̔ ҙ ₮ 77,706.37 149,608.61 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ - 583,562.48 12,777,053.63 

⁞̔  481,277.59 1,527,568.45  

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 1,064,840.07  11,249,485.18 

̂ѿ̃ №  

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

- 1,064,840.07  11,249,485.18 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

  

̂ԋ̃ №  

1. ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ - 1,043,390.17  11,066,913.57 
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ľ-Ŀ ↓̃ 

2. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓  ̃ - 21,449.90 182,571.61 

Έȁῒז ‪    

̂ѿ̃ Ὲ ῒז

‪  

  

1 Ҍ̈ № ῒז    

̂1̃ ⅞ ꜚ    

̂2̃ ҊҌ ῒז    

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

2̈ № ῒז    

̂1̃ Ҋ ῒז    

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 

  

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

̂5̃ Ữ    

̂6̃ Ⱶ    

̂7̃ῒז   

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  

  

҂ȁ  - 1,064,840.07  11,249,485.18 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 

- 1,043,390.17  11,066,913.57 

̂ԋ̃ ԍ қ  - 21,449.90 182,571.61 

ῇȁ ̔   

̂ѿ̃ (ᾝ/ )  - 0.0028 0.0296 

̂ԋ̃ (ᾝ/ )  - 0.0028 0.0296 

 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0ᾝ̆҉

‪≠ ҹ̔0 ᾝȂ 

ף ֲ̔ ѿ  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᶿ֞  ᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ ≠  

2020 1ĺ3  

└ ᵝ̔ ᴑҙ̂ ̃ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔   ̔  

 2020 ѿ  2019 ѿ  

ѿȁ ҙ ῀ 87,866,300.06 122,255,599.68 

⁞̔ ҙ  19,810,665.19 24,355,664.84 

ⱴ 1,488,324.67  2,282,246.48  

 58,301,095. 21 76,100,543.58 
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 9,083,111.31  9,028,418.97  

 1,096,752.58  272,485.29 

Ⱶ  - 1,329,497.03  - 1,357,434.72  

ῒҬ̔≠  927,453.36 761,249.99 

≠ ῀ 480,278.32 2,133,029.80  

ⱴ̔ῒז  500,100.00  

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 4,063,479.48  4,993,613.18  

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  2,550,657.98  4,544,691.87  

ץ ᵩ ֟    

‪ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 16,701.81 594,000.00 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - 1,643,337.17  - 3,024,501.04  

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - 6,442,241.12  - 5,097,364.21  

֟ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃   

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 4,122,852.49  9,039,423.17  

ⱴ̔ ҙ ῀ 8,089.42 533,476.69 

⁞̔ ҙ ₮ 69,246.89 141,962.10 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 4,184,009.96  9,430,937.76  

⁞̔    1,132,966.36  

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 4,184,009.96  8,297,971.40  

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ - 4,184,009.96  8,297,971.40  

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃   

ԓȁῒז ‪    

̂ѿ̃Ҍ № ῒז    

1. ⅞ ꜚ    

2. ҊҌ ῒז    

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

̂ԋ̃ № ῒז    

1. Ҋ ῒז    

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

3. ֟ № ῀ῒז    

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

5. Ữ    

6. Ⱶ    

7.ῒז   

Έȁ  - 4,184,009.96  8,297,971.40  

҂ȁ ̔   

̂ѿ̃ (ᾝ/ )    

̂ԋ̃ (ᾝ/ )    

 

ף ֲ̔ ѿ  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ᶿ֞  ᴪ ֲ̔  

 




